第 212 回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会議事概要

１ 日 時 令和 8年１月１４日（水） 15：00～１6:１０

２ 会 場 A４０１大会議室（１号館４階）

３ 出席者 委員１１人（学内委員９人／１０人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１）連携講座の設置に関する制度整備について

      連携講座の設置に関する制度整備について説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

５ 報告事項

（１）山口県立大学附属周防大島高等学校の設置、校長の発令、特色選抜出願状

況等について

（２）2025 年度学生調査集計結果について

（３）令和 7 年度さくらの森夢基金への寄附状況について

（４）審議機関の審議要旨（第 44 回理事会、第 45 回理事会、第 124 回経営

審議会、第 125 回経営審議会、第 209 回教育研究評議会、第 210 回教育

研究評議会、第 211 回教育研究評議会）

以上